
 
Автономная некоммерческая образовательная организация 

высшего образования 
«Воронежский экономико-правовой институт» 

(АНОО ВО «ВЭПИ») 

 
ПРИКАЗ 

24.12.2021  № 03-03.24.12.21.06 
Воронеж 

Об образце документа об образовании  
и о квалификации (диплома специалиста),  
самостоятельно установленном 
АНОО ВО «ВЭПИ» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», положением о порядке 
проведения итоговой аттестации по не имеющим государственной 
аккредитации образовательным программам высшего образования – 
программам специалитета в АНОО ВО «ВЭПИ» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить: 

1.1. Образец документа об образовании и о квалификации 
(диплома специалиста), самостоятельно установленный АНОО ВО «ВЭПИ», 
согласно Приложению № 1; 

1.2. Образец документа об образовании и о квалификации 
(диплома специалиста с отличием), самостоятельно установленный 
АНОО ВО «ВЭПИ», согласно Приложению № 2; 

1.3. Образец приложения к документу об образовании 
и о квалификации (диплому специалиста), самостоятельно установленному 
АНОО ВО «ВЭПИ», согласно Приложению № 3; 

1.4. Образец приложения к документу об образовании 
и о квалификации (диплому специалиста с отличием), самостоятельно 
установленному АНОО ВО «ВЭПИ», согласно Приложению № 4. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора 
по учебно-методической работе А.Ю. Жильникова. 

 
 

Ректор  С.Л. Иголкин 
 

 



  
 
 
 

Автономная некоммерческая образовательная организация 
высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 
(АНОО ВО «ВЭПИ») 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДИПЛОМ  
СПЕЦИАЛИСТА 

 

Приложение № 1 
к приказу 
от 24.12.2021 № 03-03.24.2.21.06 



 
 
 
 

Автономная некоммерческая образовательная организация 
высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 
(АНОО ВО «ВЭПИ») 

 
 
 
 
 

ДИПЛОМ  
СПЕЦИАЛИСТА 

 
 
 

111111 1111111 
 
 

ДОКУМЕНТ ОБ ОБРАЗОВАНИИ И О КВАЛИФИКАЦИИ 
 
 
 

Регистрационный номер 
 
 

Дата выдачи 

 

Настоящий диплом свидетельствует о том, что 
 
 
 
 

освоил(а) программу специалитета по специальности 
 
 
 
 
 
 
 
 

и успешно прошел(ла) итоговую аттестацию. 
 
 

Решением Итоговой экзаменационной комиссии  
присвоена квалификация 

 
 
 
 
 

Протокол №                 от «       »                             20        г. 
 
 
 

Председатель 
Итоговой экзаменационной комиссии 
 
 
Руководитель образовательной  
организации  
 

М.П. 

 

 



  
 
 
 

Автономная некоммерческая образовательная организация 
высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 
(АНОО ВО «ВЭПИ») 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДИПЛОМ  
СПЕЦИАЛИСТА 

С ОТЛИЧИЕМ 

 

Приложение № 2 
к приказу 
от 24.12.2021 № 03-03.24.2.21.06 



 
 
 
 

Автономная некоммерческая образовательная организация 
высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 
(АНОО ВО «ВЭПИ») 

 
 
 
 
 

ДИПЛОМ  
СПЕЦИАЛИСТА 

С ОТЛИЧИЕМ 
 

111111 1111111 
 
 

ДОКУМЕНТ ОБ ОБРАЗОВАНИИ И О КВАЛИФИКАЦИИ 
 
 
 

Регистрационный номер 
 
 

Дата выдачи 

 

Настоящий диплом свидетельствует о том, что 
 
 
 
 

освоил(а) программу специалитета по специальности 
 
 
 
 
 
 
 
 

и успешно прошел(ла) итоговую аттестацию. 
 
 

Решением Итоговой экзаменационной комиссии  
присвоена квалификация 

 
 
 
 
 

Протокол №                 от «       »                             20        г. 
 
 
 

Председатель 
Итоговой экзаменационной комиссии 
 
 
Руководитель образовательной  
организации  
 

М.П. 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Автономная некоммерческая  
образовательная организация  

высшего образования  
«Воронежский  

экономико-правовой институт»  
г Воронеж 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ  
К ДИПЛОМУ 

 
 
 

специалиста 
 
 
 
 

111111 1111111 
 
 
 
 
 

Регистрационный номер 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дата выдачи 

 
1. СВЕДЕНИЯ О ЛИЧНОСТИ ОБЛАДАТЕЛЯ ДИПЛОМА 
 
 
Фамилия 
 
 
Имя 
 
 
Отчество 
 
 
Дата рождения 
 
 
 
Предыдущий документ об образовании или  
об образовании и о квалификации 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. СВЕДЕНИЯ О КВАЛИФИКАЦИИ 
 
 
Решением Итоговой экзаменационной комиссии  
присвоена квалификация 
 
 
 
 
 
 
 
 
Срок освоения программы специалитета  
в очной форме обучения 

 
Страница 1  

Приложение № 3 к приказу от 24.12.2021 № 03-03.24.12.21.06 



3. СВЕДЕНИЯ О СОДЕРЖАНИИ И РЕЗУЛЬТАТАХ ОСВОЕНИЯ  
ПРОГРАММЫ СПЕЦИАЛИТЕТА 

Наименование дисциплин (модулей) программы,  
вид практики 

Количество  
зачетных единиц /  

академических часов 
Оценка 

 

  

 
Страница 2  



Наименование дисциплин (модулей) программы,  
вид практики 

Количество  
зачетных единиц /  

академических часов 
Оценка 

   

 
Страница 3  



4. КУРСОВЫЕ РАБОТЫ (ПРОЕКТЫ) ОЦЕНКА 

  

 
 
5. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Руководитель образовательной  
организации 
 
 
 
 
 
 
Настоящее приложение содержит            страниц 
 
 
 
 
Страница 4 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Автономная некоммерческая  
образовательная организация  

высшего образования  
«Воронежский  

экономико-правовой институт»  
г Воронеж 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ  
К ДИПЛОМУ 

 
 
 

специалиста  
с отличием 

 
 
 

111111 1111111 
 
 
 
 
 

Регистрационный номер 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дата выдачи 

 
1. СВЕДЕНИЯ О ЛИЧНОСТИ ОБЛАДАТЕЛЯ ДИПЛОМА 
 
 
Фамилия 
 
 
Имя 
 
 
Отчество 
 
 
Дата рождения 
 
 
 
Предыдущий документ об образовании или  
об образовании и о квалификации 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. СВЕДЕНИЯ О КВАЛИФИКАЦИИ 
 
 
Решением Итоговой экзаменационной комиссии  
присвоена квалификация 
 
 
 
 
 
 
 
 
Срок освоения программы специалитета  
в очной форме обучения 

 
Страница 1  

Приложение № 4 к приказу от 24.12.2021 № 03-03.24.12.21.06 



3. СВЕДЕНИЯ О СОДЕРЖАНИИ И РЕЗУЛЬТАТАХ ОСВОЕНИЯ  
ПРОГРАММЫ СПЕЦИАЛИТЕТА 

Наименование дисциплин (модулей) программы,  
вид практики 

Количество  
зачетных единиц /  

академических часов 
Оценка 

 

  

 
Страница 2  



Наименование дисциплин (модулей) программы,  
вид практики 

Количество  
зачетных единиц /  

академических часов 
Оценка 

   

 
Страница 3  



4. КУРСОВЫЕ РАБОТЫ (ПРОЕКТЫ) ОЦЕНКА 

  

 
 
5. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Руководитель образовательной  
организации 
 
 
 
 
 
 
Настоящее приложение содержит            страниц 
 
 
 
 
Страница 4 


	Приказ.pdf
	Приложение 1.pdf
	Приложение 2.pdf
	Приложение 3.pdf
	Приложение 4.pdf

		2021-12-24T09:08:41+0300
	АНОО ВО "ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ", АНОО ВО "ВЭПИ", ВЭПИ




